

Gniezno 31 sierpnia 2013r

Paweł Welnie

Szanowny Pan  
Donald Tusk  
Premier Rządu RP  
Warszawa

Szanowny Panie Premierze!

Jako działkowiec Rodzinnego Ogrodu Działkowego im. Grodu Lecha w Gnieźnie w imieniu pozostałych działkowców informuje Pana Premiera, że jestem zaniepokojony postępowaniem posłów Platformy Obywatelskiej, a szczególnie z posłów PO z podkomisji nadzwyczajnej pracujących nad projektem ustawy o rodzinnych ogrodach działkowych.

Jak mogą posłowie z PO i RP tak lekceważąco traktować podpisy około miliona działkowców pod projektem „Obywatelskim o ROD”, a w rezultacie około 4 milionów obywateli Polski - można to nazwać „kpiną” Projekt obywatelski miał być wiodącym, a został on pogrzebany przez posłów PO i RP.

Miałem wielką nadzieję, że ruszą prace nad ustawą, gdy Pan Premier dwukrotnie spotkał się z działkowcami Warszawy deklarując poparcie dla projektu „Obywatelskiego o ROD”. Po działaniach posłów PO nasze nadzieje pozostały tylko niemiłe wspomnienia.

W liście Pana Premiera do działkowców czytamy: "Doszliśmy do wspólnego wniosku, że obywatelski projekt ustawy o ogrodach działkowych, który chroni działki, będzie w Sejmie projektem wiodącym" - to do dzieła Panie Premierze.

Jeszcze na jedno chciałbym zwrócić uwagę, że wybory do Sejmu RP zbliżają się, działkowcy w całej Polsce będą pamiętali.

Dlatego też zwracam się do Pana Premiera w imieniu pozostałych działkowców naszego ogrodu o zrealizowanie obietnicy danej prawie 4 milionowej rzeszy działkowców, którzy oczekują na uchwalenie projektu obywatelskiego.

Panie Premierze!

Oczekuję sprawnego działania i liczę, że jako nowy wybrany szef Platformy Obywatelskiej przypomni posłom, aby nie prowadzili własnej polityki destrukcyjnej tym samym nie przedłużali pracy podkomisji, bo pozostało już tylko 4 miesiące do uchwalenia nowej ustawy o rodzinnych ogrodach działkowych

Liczymy na wykonanie obietnicy danej działkowcom.

Ten list kieruję do: Prezydenta RP, Marszałek Sejmu RP, Prezesa KR PZD

Z poważaniem  
Paweł Welnie